
Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara 
Rua Antonio Rosa  de Almeida nº130 – Fone/Fax(043)266-1119 – CNPJ nº95.56l.809/0001-07 

E – mail:camaransb@onda.com.br – Nova Santa Bárbara - Paraná 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 007/2013. 
 

                                              O PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:      
NOMEAR: 

 
Art. 1º - A Comissão  Especial de Avaliação de Desempenho 

dos servidores da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara,  composta pelos 

seguintes membros: 
Pedro  Herculano da Silva, Portador da  RG nº 9.220.795-

1SSP/Pr. 

Daniela Corsi Vicente, Portador da RG nº 8.713.921-2SSP/Pr, 
Sara Medero C. Bittencourt. Portador da RG nº 8.454.896-

0SSP/Pr  

Art. 2º - Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Nova Santa Bárbara, 30 de Agosto de 2013. 
 
 
     Adelino Lopes da Silva 

Presidente   


		2013-09-17T13:45:28-0300
	NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL:95561809000107




